Camara Municipal de Ibitinga

111111E11111111111111111
Protocolo Geral no 5359/2019

Data: 27/12/2019 Horário: 16:35
Legislativo - MOC 822/2019

- cr/te:457,/ (grac(owai

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

ASSUNTO: Moção de Agradecimento ao Deputado Estadual Cauê Macris pelo custeio de R$

130.000,00, destinado à Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Destinatário: Deputado Estadual — Cauê Macris.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário,

seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Agradecimento ao Deputado Estadual Cauê

Macris pelo custeio de R$ 130.000,00, destinado à Santa Casa de Caridade e Maternidade de

Ibitinga.

É com muita honra que agradecemos o Nobre Deputado por este valor que será destinado para

a Santa Casa de Ibitinga, mediante solicitação de nossa autoria que foi encaminhada ao

Excelentíssimo Deputado.

Acolhimento, orientação, cuidado e atendimento à sociedade são algumas das missões da

Santa Casa de Ibitinga, que atende gratuitamente a população, graças às parcerias junto aos

governos Federal, Estadual e municipal para auxiliar no atendimento das pessoas que mais

precisam.

Por tão importante iniciativa, não poderíamos deixar de agradecer o Deputado Cauê Macris

pelo empenho, dedicação e todos seus préstimos, e também pedimos que Deus o abençoe por

lutar junto a nós pelos direitos dos cidadãos ibitinguenses com este tão valioso auxílio.

Solicitamos ainda que cópia desta seja-lhe encaminhada para Avenida Pedro Álvares Cabral, nº

201— Sala 2106 — 2° andar — Paraíso — CEP: 04097-900 — São Paulo/SP.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de dezembro de 2019.

MARLOS RIBAS MA INI

Vereador — PSC

de".21
A Sua Senhoria o Senhor 	 015)noç

Re0
JOSÉ

\teço-

APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Cre Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1